
Internationellt webinar: 

Stoppa MORDET på Afghanistan! 

Med anledning av Martin Luther Kings dag den 17.1 2022 kl 17 svensk tid 

“Orättfärdighet var som helst, är ett hot mot rättfärdighet när som helst!"  

Martin Luther King 

När året 2022 nu börjar, så låt oss i hela världen vända våra tankar inte endast till Dr. Martin Luther 

King Jr., utan till hans gärning: Att skapa en kärleksfull gemenskap av hela mänskligheten. Vi måste 

inse att den största sjukdom som hotar mänskligheten är "fördärvlighetens likgiltighet", som visar sitt 

fulaste ansikte just nu i den avsiktliga ihjälsvältningen av miljoner människor i Afghanistan “i de 

mänskliga rättigheternas namn". Om man låter en sådan orättfärdighet drabba andra, kommer samma 

orättfärdighet förr eller senare att drabba en själv. 

19 människor har just omkommit i en förskräcklig brand i Bronx i New York. Det fanns redan innan 

mer två dussin felanmälningar för denna byggnad. Bland de döda fanns nio barn. Men hundratusentals 

barn håller just nu på att svälta ihjäl i Afghanistan. Orsaken till att oskyldiga barns dör i Afghanistan 

och i Bronx är densamma: Orsaken är fördärvlig likgiltighet ifall de skall eller borde överleva eller ej! 

 

En gång strävade nationerna efter välstånd för alla medborgare; det kallades "den allmänna välfärden 

för oss själva och våra efterkommande". Nu, för att vi vägrar att stoppa Wall Streets och City of 

Londons hopplösa försök att hålla liv i deras bankrutta system, så blinkar bilderna av massdöden 

dagligen mot oss i hela den transatlantiska världen. Vi får veta att massdöd tyvärr kommer att bli 

“normalt”; den kommer att vara “endemisk” i form av pandemier, krig eller “extrema händelser”. Om 

det är så, så är det det ett direkt resultat av vår fördärvliga likgiltighet, för vi kunde ha behandlat de 

sjukaste i världen först, men valde i stället att inte göra det och vi fortsätter att inte göra det. 

Vi säger “NEJ” till denna pakt med förtvivlan och död. 

Det finns en plan, kallad “Operation Ibn Sina”, som är utarbetad av Schillerinstitutet för att lösa den 

orättfärdighet som pågår mot Afghanistan, och därmed få igång en gemensam världsomspännande 

insats för att rulla tillbaka de grova orättfärdigheterna inom hälsovården och i andra områden. 

Frisläppandet av Afghanistans valutareserv på 9 miljarder dollar är bara början. (Se:  

https://schillerinstitutet.se/afghanska-humanitara-krisen-nu-varst-i-varlden-stod-operation-ibn-sina/ ) 

Du har makten att genomföra Operation Ibn Sina genom att gå samman med oss och avvisa den 

fördärvliga likgiltigheten. Vägen till att bekämpa orättfärdighet är att skapa rättfärdighet i världen nu. 

På det sättet kan den orättfärdiga döden för dem, som dog i branden i Bronx, av hungersnöd i 

Afghanistan och pga. fåfängt, dödsdömt imperialistiskt förtryck över hela världen, kanske bli 

inspirationen till att skapa den “kärleksfulla gemenskapen", som mänskligheten verkligen behöver och 

förtjänar. 

Anmäl dig här för att få den direkta länken till webinariet den 17.1 (inklusive tillgång till 

simultantolkningar till spanska, franska och tyska): 

https://schillerinstitute.nationbuilder.com/20220117-conference 
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